
Assemblin stärker sin kompetens i
Norrland genom förvärv
Assemblin Ventilation förvärvar Rosendahl Ögrens Kyl och Energi AB, och stärker därmed sin
leveranskapacitet i Umeå med omnejd. Bolaget har en årsomsättning på cirka 13 MSEK och
åtta anställda.

Rosendahl Ögrens Kyl och Energi AB grundades 2017 och har huvudkontor i Umeå. Bolaget
erbjuder såväl installations- som serviceuppdrag, främst inom kyla/värmepumpar och energi.
Kundbasen består av privatpersoner, kommuner, privata fastighetsbolag och livsmedelsbutiker.

”Rosendahl Ögrens Kyl och Energi är ett välskött bolag med hög kompetens, och som
kompletterar vår befintliga verksamhet i norra Sverige såväl geografiskt som
kompetensmässigt. Vi är mycket glada över detta förvärv, och tillsammans blir vi en starkare
partner med ett bredare erbjudande i en region med goda förutsättningar för tillväxt”, säger
Håkan Ekvall, CEO Assemblin Ventilation, EVP.

”Vi är stolta över den verksamhet vi har byggt upp, men att bli en del av Assemblin är ett logiskt
steg som innebär att vi kan fortsätta utvecklas och att expandera. Detta blir positivt för såväl
kunder som medarbetare, och vi ser fram mot att arbeta tillsammans framöver”, säger
Andreas Rosendahl, Rosendahl Ögrens Kyl och Energi AB.

För mer information om Rosendahl Ögrens Kyl och Energi, se http://ogrensab.se/

För mer information, kontakta:
Håkan Ekvall, vd Assemblin Ventilation, EVP, hakan.ekvall@assemblin.se,  +46 10 452 72 63
Andreas Rosendahl, Rosendahl Ögrens Kyl och Energi, andreas@ogrensab.se, +46 90 206 00
60
Åsvor Brynnel, kommunikations- och hållbarhetschef, SVP, Assemblin Caverion Group,
asvor.brynnel@assemblin.se, +46 70 600 73 21

Om Assemblin
Assemblin är en komplett installations- och servicepartner med verksamhet i Sverige och Norge. Vi utformar,
installerar och underhåller tekniska system och lösningar för luft, vatten och energi. Vår vision är att skapa smarta
och hållbara installationer som får byggnader att fungera och människor att trivas. Genom nära och lokala
samarbeten på runt 100 orter och en stark organisation i ryggen gör vi det möjligt. Läs mer på assemblin.se.

Om Assemblin Caverion Group
Assemblin Caverion Group är ett ledande nordeuropeiskt tekniskt service- och installationsföretag. Koncernen
består av cirka 20 000 skickliga medarbetare i nio länder som delar passionen för smarta och hållbara lösningar. Vi
levererar installationer, tekniska tjänster och lösningar under hela livscykeln för den byggda miljön för att stödja våra
kunder och deras ökande efterfrågan på energieffektivitet, hållbarhet och automatisering för byggnader, infrastruktur
och industrianläggningar. Assemblin Caverion Group bildades i april 2024 genom kombinationen av Assemblin och
Caverion. Vår sammanlagda årsomsättning uppgår till cirka 41 miljarder SEK. Läs mer på assemblincaverion.com.
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